Vltio dñi
na in per-
cussorē viri
sancti.

Item in ad- rei tam celebris fama toto regno diffusa est, ut in-
ulterā vxo- quē diximus, rex Pipinus illac iter faciens, aliquo
rem. miserit percunctatum, nūm hēc ita se haberent, illi
autem ad regem & proceres, quae auditione & occa-
lis compererant, bona fide retulerunt.

VITA S. MAIOLI ABBATIS. EX E

qua est ab Odilone presbytero conscripta. Sanctus
hic Ademaro anno Dom. 944. peruenit ipsius
annum 993. numeraturq; quartus cenobij Gau-

censis Abbas.

ii. Maij.

Beatissimus Maiolus preclaro stemmate, & à nobilibus paréibus ab ipsa infantia
vigili cura nobiliter educatus, postquam
tu & prouidentia Dei totum adolescentiz rem-
sine villo castitatis dispendio transfigisset, inter-
accedente ætate Lugdunum profectus est, vnde
& præstantiora quæque in diuinis libaret. Erat
vir quidam Antonius nomine, sapientia & erudi-
onis laude cumpromis celebris, cui se in disciplina
tradidit, vt posteà magni illius Antonij eremiti
Christi discipuli exempla lögè acrius, quam
Antonij philosophi, sectaretur. Posteaquam ver-
nimum humanarum diuinorumque rerum cogni-
tione egregiè imbuisset, Lugduno ad Maticensem
uitatem à proceribus patriæ, nempè cognitus
amicis reuocatus est: apud quos cùm aliquam
sine admirabili virtutis splendore verlatus fu-
erat latere non poterat, eum ecclesiæ suæ archi-
conum constituit: quod ille ministerium, iuste-
te episcopo, sola obedientiæ virtute suscepit.

Ea autē ciuitas habet vicinum monasterium
spiritualibus studijs decētissimè ornatum,

Lugdunum
studij causa
profici-
tur.

Fit Archidi-
aconus.